
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA GOSPODARKI 

                 Warszawa, dnia 22 maja 2013 r. 

Poz. 13   
 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA GOSPODARKI

1)
 

 

z dnia 20 maja 2013 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru 

na stanowisko Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego 

 

 

Na  podstawie  art.  38  ust.  1d   ustawy  z  dnia  21   grudnia   2000 r.  o   dozorze  technicznym 

(Dz. U. Nr 122, poz. 1321, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko Prezesa Urzędu 

Dozoru Technicznego, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Janusz Dyduch - Przewodniczący Komitetu Transportu Polskiej Akademii 

Nauk; 

2)   członkowie: 

a)  Eugeniusz W. Roguski - Dyrektor Polskiego Centrum Akredytacji,  

b) Bogusław Piasecki - Radca Prezesa w Biurze Prezydialnym w Urzędzie Dozoru Technicznego,   

c) Roman  Adamczyk –  Dyrektor   Departamentu   Jednostek    Nadzorowanych   i   Podległych 

w Ministerstwie   Gospodarki, 

d) Otylia Trzaskalska-Stroińska - Zastępca    Dyrektora     Departamentu  Innowacji    i Przemysłu  

w Ministerstwie Gospodarki. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) określenie sposobu organizacji i trybu otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko Prezesa 

Urzędu Dozoru Technicznego, w zakresie określonym ustawą o dozorze technicznym; 

2) przeprowadzenie naboru, o którym mowa w pkt 1. 

 

§ 4. Tryb pracy Zespołu określa regulamin przyjęty przez członków Zespołu. 

 

                                                      
1)

 Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów  z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 

(Dz. U. Nr 248, poz. 1478). 

2)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. 

Nr 104, poz. 708, Nr 170,  poz. 1217  i  Nr 249, poz. 1832, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 98, poz. 817 i 818, 

z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 132, poz. 766. 

 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki – 2 – Poz. 13 

 

§ 5. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 6. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Departament Jednostek 

Nadzorowanych i Podległych w Ministerstwie Gospodarki. 

2. Koszty związane z obsługą, o której mowa w ust. 1, pokrywa się z budżetu państwa w części, 

której dysponentem jest Minister Gospodarki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   Minister Gospodarki: z up. J.W. Pietrewicz 


		2013-05-22T15:44:19+0200
	Anna Dunajewska-Bańka




